
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Glukimcaps

Beta-glukany 
získané z kvasnic

(doplněk stravy) Doplněk stravy Glukimcaps obsahuje patentovanou složku 
WGP® beta-glukan získanou z potravinářských kvasnic. 

WGP® beta-glukan je chráněn více než 200 patenty, v roce 
2011 obdržel na světové vědecké platformě v SupplySide West 
Scientific Award vítězné ocenění. Porota složená z odborníků 
posuzovala výrobky podle různých kritérií, v oznámení o vý-
běru WGP® beta-glukanu agentura Virgo Publishing sdělila: 
„Všechny studie prokázaly významný přínos pro zdraví lid-
ského organismu, včetně zlepšení fyzického zdraví, tělesné  
a duševní pohody.“

Beta-(1,3)(1,6)-glukan je přírodní polysacharid získaný z buněč-
ných stěn kvasinek rodu Saccharomyces cerevisiae (polysachari-
dy mají kladný vliv na imunitní systém).

Přípravek je vhodnou součástí péče o obranyschopnost orga-
nismu, především v obdobích obecně považovaných za nepří-
znivé (podzim, zima, začátek jara) a vyžadujících podporu čin-
nosti imunitního systému.

Balení: 10 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně, kdykoli během dne, zapít
Jedna kapsle obsahuje: 335 mg WGP® beta-glukanu (WGP® - Whole 
Glucan Particle), zdroj 250 mg beta-(1,3)(1,6)-glukanu
Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek není určen dětem do 3 let. 

fin GLUKIMCAPS


